
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

03.12.2019                                                                                                       № 1323 
 

г. Лесной 
 

Об утверждении состава межведомственной комиссии по вопросам 
укрепления финансовой самостоятельности местного бюджета городского 

округа «Город Лесной» 
  

В соответствии с постановлением главы администрации городского округа 
«Город Лесной» от 16.11.2012 № 1761 «О создании межведомственной комиссии по 
вопросам укрепления финансовой самостоятельности местного бюджета городского 
округа «Город Лесной» и в связи с кадровыми изменениями 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по вопросам укрепления 
финансовой самостоятельности местного бюджета городского округа «Город 
Лесной» (прилагается). 

2. Признать утратившим силу подпункт 2.2 пункта 2 постановления главы 
администрации городского округа «Город Лесной» от 16.11.2012 № 1761 «О 
создании межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой 
самостоятельности местного бюджета городского округа «Город Лесной» (с 
изменениями, внесенными постановлениями  администрации  городского округа 
«Город Лесной» от 17.07.2014 № 1309, от 22.09.2014 № 1835, от 25.09.2014 № 1871, 
от 15.01.2016 № 8, от 04.02.2016 № 137, от 26.09.2016 № 1294, от 01.06.2017 № 688, 
от 26.02.2018 № 223, от 18.03.2019 № 260). 

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный».  

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника муниципального казенного учреждения «Управление по финансам и 
бюджетной политике администрации городского округа «Город Лесной» 
Махлягину Н.А. 

 
 

Глава городского округа  
«Город Лесной»                                                                 С.Е. Черепанов  



2 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
городского округа «Город Лесной» 
от 03.12.2019 № 1323 
«Об утверждении состава 
межведомственной комиссии по 
вопросам укрепления финансовой 
самостоятельности местного 
бюджета городского округа 
«Город Лесной» 
 

 
СОСТАВ 

межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой 
самостоятельности местного бюджета городского округа «Город Лесной» 

  
 
Председатель комиссии: 

  

1. Махлягина  
Наталья Александровна 

− начальник муниципального казенного 
учреждения «Управления по финансам 
и бюджетной политике администрации 
городского округа «Город Лесной». 

 Заместители председателя 
комиссии: 

  

2. Максимова 
Ирина Владимировна 

− председатель комитета 
экономического развития, торговли и 
услуг администрации городского 
округа «Город Лесной»; 

3. Гревцова  
Ирина Владимировна 

− начальник Межрайонной ИФНС 
России № 27 по Свердловской 
области (по согласованию). 

 Секретари комиссии:   

4. Тушина  
Ольга Александровна 

− заведующая отделом 
государственных доходов 
муниципального казенного 
учреждения «Управление по 
финансам и бюджетной политике 
администрации городского округа 
«Город Лесной»; 

5. Садова  
Светлана Юрьевна 

− главный специалист отдела 
государственных доходов 
муниципального казенного 
учреждения «Управление по 
финансам и бюджетной политике 



                                                                                                   3 

администрации городского округа 
«Город Лесной». 

 Члены комиссии:   

6. Баскова  
Инна Владимировна 

− заместитель председателя 
муниципального казенного 
учреждения «Комитет по управлению 
имуществом администрации 
городского округа «Город Лесной»; 

7. Мельник  
Виктор Федорович 

− директор государственного казенного 
учреждения службы занятости 
населения Свердловской области 
«Лесной центр занятости» (по 
согласованию); 

8. Кирьянова  
Ирина Анатольевна 

− заместитель директора 
государственного казенного 
учреждения службы занятости 
населения Свердловской области 
«Лесной центр занятости» - начальник 
организационно-правового отдела 
ГКУ «Лесной центр занятости» (по 
согласованию); 

9. Саяпин  
Юрий Борисович 

− начальник Управления Пенсионного 
фонда Российской Федерации в 
г.Нижней Туре Свердловской области 
(межрайонное) (по согласованию); 

10. Лопатин  
Иван Павлович 

− заместитель начальника Управления 
Пенсионного фонда Российской 
Федерации в г. Нижней Туре 
Свердловской области (межрайонное) 
(по согласованию); 

11. Крюков  
Алексей Михайлович 

− начальник Лесного городского отдела 
УФССП России по Свердловской 
области - старший судебный пристав 
(по согласованию); 

12. Ложкин  
Александр Викторович  

− старший оперуполномоченный  
группы экономической безопасности 
и противодействию коррупции ОМВД 
России по ГО «город Лесной» (по 
согласованию); 

13. 
 

Потапова  
Татьяна Анатольевна 

− председатель Думы городского округа 
«Город Лесной». 

    
 


